
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
                                                   РІШЕННЯ № 3 
 
від 15 лютого 2022 р.                                                                  34 сесія 8 скликання 

Про приміщення для обладнання рекрутингового центру та розміщення 
пункту управління штабу територіальної оборони 

 
      Відповідно до статей 25, 54, частини 1 статті 59, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про основи 
національного спротиву», розглянувши лист голови Вінницької обласної 
державної адміністрації Сергія БОРЗОВА від 14.02.2022 року № 01.01-61/891  
та лист голови Вінницької обласної Ради Вячеслава СОКОЛОВОГО від 
14.02.2022 року № 207-06-274, враховуючи висновки постійних комісій 
селищної ради, з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, з питань 
архітектури, будівництва, планування територій, історичного середовища та 
благоустрою, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
      1.Визначити приміщення комунальної власності Стрижавської 
територіальної громади загальною площею 14,8 кв.м. на І поверсі в 
адміністративній будівлі Стрижавської селищної ради за адресою:  вул. 40-
річчя Перемоги, буд. 7, смт Стрижавка, Вінницький район, Вінницька область, 
для обладнання рекрутингового центру та розміщення пункту управління 
штабу територіальної оборони з метою забезпечення, в межах повноважень, 
виконання вимог Закону України «Про національний спротив». 
      2.Сектору бухгалтерського обліку та звітності апарату селищної ради (А. 
Бондар) забезпечити доступ працівників рекрутингового центру та пункту 
управління штабу територіальної оборони до приміщення, вказаного в пункті 1 
цього рішення.  
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 
 
 
Селищний голова                                   Михайло ДЕМЧЕНКО 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Віталій Сабатовський  
Ольга Форостяна 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

